VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 6.144,63(SEIS MIL, CENTO E QUA-
RENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 001/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: ARNALDO PEREIRA DE LIMA

OBJETO: DOCUMENTÁRIO SOBRE HISTÓRIA E GARIMPOS DE PON-
TAL DO ARAGUAIA

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 6.144,63 (SEIS MIL, CENTO E QUA-
RENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 003/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: BRUNO PEREIRA DA SILVA

OBJETO: DOCUMENTÁRIO SOBRE FEIRA MUNICIPAL DE PONTAL
DO ARAGUAIA - MT

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 6.144,63(SEIS MIL, CENTO E QUA-
RENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 001/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: JUSSANIA AIRES DA SILVA

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 002/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONATAL DO ARA-
GUAIA - MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: WHEDINO PEREIRA DE SOUZA

OBJETO: DOCUMENTÁRIO SOBRE EMANCIPAÇÃO DE PONTAL DO
ARAGUAIA - MT

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 6.144,63 (SEIS MIL, CENTO E QUA-
RENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 24/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: JACOKS DOUGLAS BARROS OLIVEIRA

OBJETO: APRESENTAÇÃO HOMORÍSTICA – MAZAROPE NO 3º FES-
TIVAL DO PEQUI/2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 300,00 (TREZENTOS
REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 25/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: MAGNO MONTEL ARAUJO

OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL DA BANDA SAMBA MA + S NO
3º FESTIVAL DO PEQUI/2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 1.000,00 (HUM MIL RE-
AIS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 26/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

29 de Dezembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.390

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 706 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar